
FÖSTUDAGUR 3. NÓVEMBER KL. 9-12

STARFSMENN: KJARAMÁL OG VINNURÉTTUR
Kristín Þóra Harðardóttir, lögmaður á vinnumarkaðssviði SA, fjallar um helstu ákvæði 
kjarasamninga og það helsta sem kemur upp í starfsmannamálum. Fjallað verður m.a. um 
vinnutíma, uppsagnarfrest, veikindarétt, orlof og brotthlaup úr starfi.

FÖSTUDAGUR 10. NÓVEMBER KL. 9-10

MARKAÐSMÁL: AUKUM ARÐSEMI MEÐ NÝJUM VIÐSKIPTAVINUM
Bjarki Pétursson, sölu- og markaðsstjóri hjá Zenter, mun fjalla um leiðir til að finna nýja 
viðskiptavini og um leið varðveita þá sem fyrir eru.  

FÖSTUDAGUR 17. NÓVEMBER KL. 9-10

SKIPULAG: GRUNNATRIÐI LEAN
Lárus G. Lúðvígsson, ráðgjafi KPMG, mun fjalla um hvað felst í umbótastarfi Lean. Farið 
verður yfir nokkur dæmi um hvað getur áunnist og hvers má vænta við umbótaverkefni með 
aðferðum Lean. Hvort sem þú ert að rifja upp megináherslur í straumlínustjórnun eða ert að 
kynnast aðferðafræðinni þá er þetta rétti fyrirlesturinn til að fara á.

FÖSTUDAGUR 24. NÓVEMBER KL. 9-10

SAMNINGAR: HELSTU SAMNINGAR Í FYRIRTÆKJAREKSTRI 
Inga Björg Hjaltadóttir, héraðsdómslögmaður hjá Lögfræðistofu Reykjavíkur, ráðgjafi og 
eigandi hjá Attentus, fjallar um helstu samninga í fyrirtækjarekstri og mikilvægi vandaðrar 
samningagerðar.

FÖSTUDAGUR 1. DESEMBER KL. 9-10

MARKMIÐ: HVENÆR VIRKAR MARKMIÐASETNING BEST  
OG HVAÐA MISSKILNINGUR ER Í GANGI?
Leifur G. Hafsteinsson, aðstoðarframkvæmdastjóri Hagvangs, fjallar um galdur 
markmiðasetningar.

 
FÖSTUDAGUR 8. DESEMBER KL. 9-10

BÓKHALD: BÓKHALD ER ÁTTAVITI OG MIKILVÆGT STJÓRNTÆKI 
Inga Jóna Óskarsdóttir, viðurkenndur bókari, ráðgjafi og eigandi hjá Bókhaldi og kennslu 
og formaður félags bókhaldsstofa, fjallar um lykilatriði í bókhaldi og mikilvægi bókhalds sem 
stjórntækis í rekstri.
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Fundirnir fara fram í Húsi atvinnulífsins í Borgartúni 35, í salnum Kviku á 1. hæð.
Bein útsending á nýjum vef Litla Íslands og á Facebook-síðu Litla Íslands.
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